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25-feb-23

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 PASVENKAS ADOMAY 2015 N M CN BAJA LARGA
2 Martín Mesa Adrián 2015 S M CN LOS CRISTIANOS
3 PRECKLER PÉREZ ALBERTO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
4 González Díaz Carlos 2016 N M C.B DOMINICAS
5 CUEVAS GALÁN CARLOS ALEJANDRO 2015 S M CD TENETEIDE
6 LOPEZ ROSALES CARLOS ANTONIO 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
7 MACHADO TORRES CRISTOPHER JOSE 2016 N M CN BAJA LARGA
8 PADILLA FERNÁNDEZ DANIEL 2015 S M CN ALAMEDA
9 CORREA TACORONTE DARIO 2016 N M AG.DEPORTIVA S.C.

10 PARIS HERRERA DAVID 2015 S M CD TENETEIDE
11 ALCOVER PÉREZ DERIAN 2015 S M CD TENETEIDE
12 BAYON GONZALEZ EDUARDO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
13 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ELIAN 2015 S M CD TENETEIDE
14 CHAVEZ SARABIA ERIK 2016 S M CN ALAMEDA
15 FARIÑA VAYAS GABRIEL 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
16 Suárez Mederos Guillermo 2016 N M C.B DOMINICAS
17 PEREZ CAPOTE HORACIO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
18 Reyes Díaz Hugo 2015 N M C.B DOMINICAS
19 HERNANDEZ ACOSTA IZAN 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
20 FIORILLI JARNO 2015 N M CN BAJA LARGA
21 García Moreno Javier 2016 N M C.B DOMINICAS
22 Gallego Berdagué Joel 2015 N M C.B DOMINICAS
23 DIAZ GROENENBERG JONAY 2016 N M CN BAJA LARGA
24 Escuela Hernández José 2015 N M C.B DOMINICAS
25 RICO HERRERA JOSE MANUEL 2015 S M CD TENETEIDE
26 García Moreno Juan Valentín 2015 N M C.B DOMINICAS
27 DOMENEQUE LESTARD LUCAS 2016 S M CN ALAMEDA
28 Figueiro Acosta Lucas 2016 N M C.B DOMINICAS
29 LEMES MOLINA LUIS 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
30 Rodríguez Lutzardo Mario 2015 N M C.B DOMINICAS
31 de la FUENTE PADRON MATEO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
32 DICIANA PÉREZ MATEO 2015 S M CD TENETEIDE
33 SHAKOLIN MATVEY 2015 N M CN BAJA LARGA
34 GONZÁLEZ MARTÍN MAXI 2015 S M CD TENETEIDE
35 RODRIGUEZ LUIS NICOLAS 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
36 Soto Bastarrica Pablo 2015 N M C.B DOMINICAS
37 Sheridan Hernández Patrick 2015 N M C.B DOMINICAS
38 PORRERO MARTÍN SERGIO 2015 S M CD TENETEIDE
39 ACOSTA VILELA VICTOR 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 CHINEO LEÓN ADRIÁN 2013 S M CD TENETEIDE
2 Vargas Martín Ainara 2015 N F C.B.DOMINICAS
3 Madrigal Díaz Ainhoa 2015 N F C.B.DOMINICAS
4 García González Alba 2016 N F C.B.DOMINICAS
5 González Megias Alba 2015 N F C.B.DOMINICAS
6 Díaz Coco Alejandra 2015 N F C.B.DOMINICAS
7 Vidal Ramos Alejandra 2015 N F C.B.DOMINICAS
8 MEDINA MARIN ALEJANDRO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
9 FRIAS BRISSON ÁLVARO 2013 S M CD TENETEIDE

10 García García Amanda 2015 N F C.B.DOMINICAS
11 HERNANDEZ DE LOS RIOS ANA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
12 Negrín Reyes Ana 2016 N F C.B.DOMINICAS
13 RAKAUSTAS ANTAS 2013 N M CN BAJA LARGA
14 Barrolleta Hernández Aphril Melissa 2016 N F C.B.DOMINICAS
15 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ARAY 2014 S M CD TENETEIDE
16 RUDENKO ARTEM 2013 N M CN BAJA LARGA
17 BURGAROV BOGDAM 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
18 SUROV BORIS 2013 N M CN BAJA LARGA
19 Armostrong Yarlett Bradley Stuart 2014 S M CN LOS CRISTIANOS
20 SANTOS SOLIS BRIADNNA ARLET 2016 S F CN ALAMEDA
21 CASAÑAS ALONSO BRUNO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
22 ALVAREZ SANCHEZ CARLA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
23 Sheridan Hernández Claire 2015 N F C.B.DOMINICAS
24 BLASCO GONZALEZ DANIELA 2016 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
25 SALGADO DORTA DARIO 2014 S M CD TENETEIDE
26 CORREA TACORONTE DAYLO 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
27 CLAURE GÓNGORA DENNIS NICOLAS 2014 S M CN ALAMEDA
28 GARCÍA CANTARELLA DIEGO 2013 S M CD TENETEIDE
29 FUENTES AGUILAR EIDAN 2013 S M CN ALAMEDA
30 Hernandez Garabatos Eric 2013 S M CN LOS CRISTIANOS
31 FUENTES RIVERO ESSIEN 2014 N M AG.DEPORTIVA S.C.
32 RUIZ ESCRICH EVA 2015 S F CN ALAMEDA
33 Rodríguez Ramos Everly 2016 N F C.B.DOMINICAS
34 CASTILLA GUERRERO FABIAN 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
35 Ortega Cubas Irene 2016 N F C.B.DOMINICAS
36 RGUEZ HERRERA IVANNA 2015 S F CD TENETEIDE
37 RODRÍGUEZ GUERRERO JESUS GUILLERMO 2013 S M CD TENETEIDE
38 ALVES DUARTE JOAO HONOSTORIO 2014 S M CD TENETEIDE
39 MAHTANI WANGÜEMERT JORGE 2014 S M CN ALAMEDA
40 DORTA MEJIAS JOSÉ 2014 N M CD BENTACU LAGUNA
41 CHÁVEZ SARABIA JOSUÉ ABDIEL 2014 S M CN ALAMEDA
42 FUENTES ORELLANA JUAN LUIS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.

PRUEBA 2 - 25 METROS PIES CROL MIXTO  PREBENJAMIN
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

43 Melchor Martín Julia 2015 N F C.B.DOMINICAS
44 DUBCHUK KYRYL 2013 N M CN BAJA LARGA
45 Noda Castellano Laura 2016 N F C.B.DOMINICAS
46 CORADA CANOSA LEIRE 2016 S F CD TENETEIDE
47 ALPI LEONARDO 2014 N M CN BAJA LARGA
48 García Bravo Leyre 2016 N F C.B.DOMINICAS
49 RAMOS SANTIAGO LUCAS 2014 S M CD TENETEIDE
50 Dupuy Estévez Lucía 2016 N F C.B.DOMINICAS
51 BECERRA CASTRO LUIS ENRIQUE 2013 S M CD TENETEIDE
52 BARCELO SOLAN LUNA 2016 N F AG.DEPORTIVA S.C.
53 ESTRADA NAVAS MALENA 2016 S F CD TENETEIDE
54 ACEVEDO AGUILERA MANUELA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
55 Guárate Calderón Marcela 2015 N F C.B.DOMINICAS
56 LUTZARDO RGUEZ MARCOS 2014 S M CD TENETEIDE
57 DEL ROSARIO ROSSIS MARCOS 2013 S M CD TENETEIDE
58 AMARO HERNANDEZ MARCOS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
59 MARTEL TOGORES MARIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
60 Fernández Hernández Máriam 2015 N F C.B.DOMINICAS
61 CASANOVA PEREZ MARIO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
62 LEON JULIA MARIO 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
63 González Aguilar Martina 2016 N F C.B.DOMINICAS
64 AMADRO GONZÁLEZ MATEO 2013 S M CD TENETEIDE
65 DE LA BÁRCENA MORENO MIGUEL 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
66 JAVADI BOISSEL NILOUFAR 2016 S F CN ALAMEDA
67 CALDERÓN MÉNDEZ NORA 2016 N F C.B.DOMINICAS
68 ACEVEDO MARTÍN OLIVER 2013 S M CD TENETEIDE
69 Figueroa Domínguez Olivia 2015 N F C.B.DOMINICAS
70 CASTILLO LOPEZ PABLO 2014 S M CD TENETEIDE
71 SANTALORIA TRUJILLO PABLO 2013 S M CD TENETEIDE
72 HEREDIA ALCALA PABLO 2014 S M CD TENETEIDE
73 Marrero García Paola 2015 N F C.B.DOMINICAS
74 Acosta Trujillo Paula 2015 N F C.B.DOMINICAS
75 BERJÓN PRATS RAUL 2014 S M CN ALAMEDA
76 Delgado Hernández Rebeca 2015 N F C.B.DOMINICAS
77 HERMOSA SAMIR 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
78 FOLCH LINO SERGIO 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
79 Gorrín Hernández Sofía 2016 N F C.B.DOMINICAS
80 Ruiz García Sofía 2016 N F C.B.DOMINICAS
81 Soto Bastarrica Sofía 2015 N F C.B.DOMINICAS
82 GALTIER DELGADO VICTOR 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
83 Álvarez Escolar Victoria 2015 N F C.B.DOMINICAS



4

25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 PRECKLER PÉREZ ALBERTO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
2 GONZALEZ SOTILLO ALVARO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
3 González Díaz Carlos 2016 N M C.B DOMINICAS
4 LOPEZ ROSALES CARLOS ANTONIO 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
5 MACHADO TORRES CRISTOPHER JOSE 2016 N M CN BAJA LARGA
6 CORREA TACORONTE DARIO 2016 N M AG.DEPORTIVA S.C.
7 YUSTE CAMPOS DARÍO 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
8 BAYON GONZALEZ EDUARDO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
9 Suárez Mederos Guillermo 2016 N M C.B DOMINICAS

10 Reyes Díaz Hugo 2015 N M C.B DOMINICAS
11 HERNANDEZ ACOSTA IZAN 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
12 GOTSENS LAYNEZ JAVIER 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
13 García Moreno Javier 2016 N M C.B DOMINICAS
14 Gallego Berdagué Joel 2015 N M C.B DOMINICAS
15 Escuela Hernández José 2015 N M C.B DOMINICAS
16 García Moreno Juan Valentín 2015 N M C.B DOMINICAS
17 Figueiro Acosta Lucas 2016 N M C.B DOMINICAS
18 Rodríguez Lutzardo Mario 2015 N M C.B DOMINICAS
19 SIERRA RODRIGUEZ MARTÍN 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
20 de la FUENTE PADRON MATEO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
21 DELGADO LAYNEZ MIGUEL 2015 N M CD BENTACU LAGUNA
22 Soto Bastarrica Pablo 2015 N M C.B DOMINICAS
23 Sheridan Hernández Patrick 2015 N M C.B DOMINICAS
24 KUZNETSOV YURIY 2016 N M CD BENTACU LAGUNA

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 Vargas Martín Ainara 2015 N F C.B. DOMINICAS
2 Madrigal Díaz Ainhoa 2015 N F C.B. DOMINICAS
3 García González Alba 2016 N F C.B. DOMINICAS
4 González Megias Alba 2015 N F C.B. DOMINICAS
5 Díaz Coco Alejandra 2015 N F C.B. DOMINICAS
6 Vidal Ramos Alejandra 2015 N F C.B. DOMINICAS
7 Vega Rodríguez Alejandro 2013 N M C.B. DOMINICAS
8 Bethencourt Fraga Alejandro Javier 2014 N M C.B. DOMINICAS
9 ALONSO UMBRIA ÁLVARO 2014 N M CD BENTACU LAGUNA

10 Llanos Felipe Álvaro 2014 N M C.B. DOMINICAS

PRUEBA 3 - 25 METROS PIES ESPALDA  MINI

PRUEBA 4 - 25 METROS PIES ESPALDA MIXTO PREBENJAMIN
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

11 García García Amanda 2015 N F C.B. DOMINICAS
12 Negrín Reyes Ana 2016 N F C.B. DOMINICAS
13 Ferrera Rodríguez Ángel 2014 N M C.B. DOMINICAS
14 Barrolleta Hernández Aphril Melissa 2016 N F C.B. DOMINICAS
15 Hernández Díaz Ayyur Bencomo 2014 N M C.B. DOMINICAS
16 BURGAROV BOGDAM 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
17 MACHIN PEREZ BRUNO 2014 N M C.B. DOMINICAS
18 LEON JULIA CARLOS 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
19 HERNANDEZ QUITANA CELIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
20 Sheridan Hernández Claire 2015 N F C.B. DOMINICAS
21 CORREA TACORONTE DAYLO 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
22 De la Rosa Correa Dylan 2014 N M C.B. DOMINICAS
23 MARTIN CAMARA ENZO 2014 N M C.B. DOMINICAS
24 FUENTES RIVERO ESSIEN 2014 N M AG.DEPORTIVA S.C.
25 Rodríguez Ramos Everly 2016 N F C.B. DOMINICAS
26 CASTILLA GUERRERO FABIAN 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
27 Parrado Acosta Fabio 2014 N M C.B. DOMINICAS
28 BASILI FEDERICO 2013 S M CD TENETEIDE
29 FERNANDEZ RODRIGUEZ GARA 2016 N F CD BENTACU LAGUNA
30 MARTIN RAMOS HECTOR 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
31 REINA LLAMAS HECTOR 2014 S M CD TENETEIDE
32 RAMOS AMADOR HÉCTOR 2014 N M CD BENTACU LAGUNA
33 BORGIS HEKTOR 2014 S M CD TENETEIDE
34 Sánchez Sánchez Híram 2014 N M C.B. DOMINICAS
35 JURADO GARCÍA HUGO 2013 S M CD TENETEIDE
36 García Santos Hugo 2013 N M C.B. DOMINICAS
37 García Cabrera Ian 2013 N M C.B. DOMINICAS
38 CONTRERAS LIRA IRENE 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
39 Ortega Cubas Irene 2016 N F C.B. DOMINICAS
40 MIRANDA PACHON JAIME 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
41 Khorostil Jeva 2015 S F CN LOS CRISTIANOS
42 González Torrentó Jorge 2014 N M C.B. DOMINICAS
43 Ramos Peña José Carlos 2013 N M C.B. DOMINICAS
44 FUENTES ORELLANA JUAN LUIS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
45 Heredia Atienza Juan Pablo 2014 N M C.B. DOMINICAS
46 Melchor Martín Julia 2015 N F C.B. DOMINICAS
47 Noda Castellano Laura 2016 N F C.B. DOMINICAS
48 Martín Castro Leo 2013 N M C.B. DOMINICAS
49 ALBERTOS PEREZ LEON 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
50 García Bravo Leyre 2016 N F C.B. DOMINICAS
51 JIMENEZ CASTRO LUCAS 2013 N M CD BENTACU LAGUNA
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

52 Díaz Rodríguez Lucas Gael 2014 N M C.B. DOMINICAS
53 ACOSTA OCHOA LUCÍA 2016 N F CD BENTACU LAGUNA
54 Dupuy Estévez Lucía 2016 N F C.B. DOMINICAS
55 BARCELO SOLAN LUNA 2016 N F AG.DEPORTIVA S.C.
56 Padrón Delgado Manuel 2014 N M C.B. DOMINICAS
57 Guárate Calderón Marcela 2015 N F C.B. DOMINICAS
58 AMARO HERNANDEZ MARCOS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
59 Fernández Hernández Máriam 2015 N F C.B. DOMINICAS
60 RAMOS GARCIA MARTINA 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
61 González Aguilar Martina 2016 N F C.B. DOMINICAS
62 CALDERÓN MÉNDEZ NORA 2016 N F C.B. DOMINICAS
63 FEBLES PLASENCIA ODILÉ 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
64 Figueroa Domínguez Olivia 2015 N F C.B. DOMINICAS
65 REVERON HERNNADEZ PABLO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
66 Marrero García Paola 2015 N F C.B. DOMINICAS
67 Acosta Trujillo Paula 2015 N F C.B. DOMINICAS
68 Delgado Hernández Rebeca 2015 N F C.B. DOMINICAS
69 SANTANA BONNET ROBERTO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
70 Parrilla Rodríguez Rodrigo 2014 N M C.B. DOMINICAS
71 HERMOSA SAMIR 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
72 CAINZON RAMOS SANTIAGO 2013 S M CD TENETEIDE
73 Corio Díaz Saro Alberto 2014 N M C.B. DOMINICAS
74 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ SERGIO 2013 S M CD TENETEIDE
75 FOLCH LINO SOFIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
76 Gorrín Hernández Sofía 2016 N F C.B. DOMINICAS
77 Ruiz García Sofía 2016 N F C.B. DOMINICAS
78 Soto Bastarrica Sofía 2015 N F C.B. DOMINICAS
79 BARREDA MUÑOZ TATANIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
80 Álvarez Escolar Victoria 2015 N F C.B. DOMINICAS
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 PASVENKAS ADOMAY 2015 N M CN BAJA LARGA
2 Martín Mesa Adrián 2015 S M CN LOS CRISTIANOS
3 GONZALEZ SOTILLO ALVARO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
4 CUEVAS GALÁN CARLOS ALEJANDRO 2015 S M CD TENETEIDE
5 LOPEZ ROSALES CARLOS ANTONIO 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
6 PADILLA FERNÁNDEZ DANIEL 2015 S M CN ALAMEDA
7 CORREA TACORONTE DARIO 2016 N M AG.DEPORTIVA S.C.
8 YUSTE CAMPOS DARÍO 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
9 PARIS HERRERA DAVID 2015 S M CD TENETEIDE

10 ALCOVER PÉREZ DERIAN 2015 S M CD TENETEIDE
11 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ELIAN 2015 S M CD TENETEIDE
12 CHAVEZ SARABIA ERIK 2016 S M CN ALAMEDA
13 FARIÑA VAYAS GABRIEL 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
14 PEREZ CAPOTE HORACIO 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
15 HERNANDEZ ACOSTA IZAN 2015 N M AG.DEPORTIVA S.C.
16 FIORILLI JARNO 2015 N M CN BAJA LARGA
17 GOTSENS LAYNEZ JAVIER 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
18 DIAZ GROENENBERG JONAY 2016 N M CN BAJA LARGA
19 RICO HERRERA JOSE MANUEL 2015 S M CD TENETEIDE
20 DOMENEQUE LESTARD LUCAS 2016 S M CN ALAMEDA
21 LEMES MOLINA LUIS 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
22 SIERRA RODRIGUEZ MARTÍN 2016 N M CD BENTACU LAGUNA
23 DICIANA PÉREZ MATEO 2015 S M CD TENETEIDE
24 SHAKOLIN MATVEY 2015 N M CN BAJA LARGA
25 GONZÁLEZ MARTÍN MAXI 2015 S M CD TENETEIDE
26 DELGADO LAYNEZ MIGUEL 2015 N M CD BENTACU LAGUNA
27 RODRIGUEZ LUIS NICOLAS 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
28 PORRERO MARTÍN SERGIO 2015 S M CD TENETEIDE
29 ACOSTA VILELA VICTOR 2015 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
30 KUZNETSOV YURIY 2016 N M CD BENTACU LAGUNA

PRUEBA 5 - 25 METROS LIBRES  MINI
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 CHINEO LEÓN ADRIÁN 2013 S M CD TENETEIDE
2 MEDINA MARIN ALEJANDRO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
3 Vega Rodríguez Alejandro 2013 N M C.B. DOMINICAS
4 Bethencourt Fraga Alejandro Javier 2014 N M C.B. DOMINICAS
5 ALONSO UMBRIA ÁLVARO 2014 N M CD BENTACU LAGUNA
6 FRIAS BRISSON ÁLVARO 2013 S M CD TENETEIDE
7 Llanos Felipe Álvaro 2014 N M C.B. DOMINICAS
8 HERNANDEZ DE LOS RIOS ANA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
9 Ferrera Rodríguez Ángel 2014 N M C.B. DOMINICAS

10 RAKAUSTAS ANTAS 2013 N M CN BAJA LARGA
11 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ARAY 2014 S M CD TENETEIDE
12 RUDENKO ARTEM 2013 N M CN BAJA LARGA
13 Hernández Díaz Ayyur Bencomo 2014 N M C.B. DOMINICAS
14 BURGAROV BOGDAM 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
15 SUROV BORIS 2013 N M CN BAJA LARGA
16 Armostrong Yarlett Bradley Stuart 2014 S M CN LOS CRISTIANOS
17 CASAÑAS ALONSO BRUNO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
18 MACHIN PEREZ BRUNO 2014 N M C.B. DOMINICAS
19 ALVAREZ SANCHEZ CARLA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
20 LEON JULIA CARLOS 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
21 HERNANDEZ QUITANA CELIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
22 BLASCO GONZALEZ DANIELA 2016 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
23 SALGADO DORTA DARIO 2014 S M CD TENETEIDE
24 CORREA TACORONTE DAYLO 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
25 CLAURE GÓNGORA DENNIS NICOLAS 2014 S M CN ALAMEDA
26 GARCÍA CANTARELLA DIEGO 2013 S M CD TENETEIDE
27 De la Rosa Correa Dylan 2014 N M C.B. DOMINICAS
28 FUENTES AGUILAR EIDAN 2013 S M CN ALAMEDA
29 MARTIN CAMARA ENZO 2014 N M C.B. DOMINICAS
30 Hernandez Garabatos Eric 2013 S M CN LOS CRISTIANOS
31 FUENTES RIVERO ESSIEN 2014 N M AG.DEPORTIVA S.C.
32 RUIZ ESCRICH EVA 2015 S F CN ALAMEDA
33 CASTILLA GUERRERO FABIAN 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
34 Parrado Acosta Fabio 2014 N M C.B. DOMINICAS
35 BASILI FEDERICO 2013 S M CD TENETEIDE
36 FERNANDEZ RODRIGUEZ GARA 2016 N F CD BENTACU LAGUNA
37 MARTIN RAMOS HECTOR 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
38 REINA LLAMAS HECTOR 2014 S M CD TENETEIDE
39 RAMOS AMADOR HÉCTOR 2014 N M CD BENTACU LAGUNA
40 BORGIS HEKTOR 2014 S M CD TENETEIDE

PRUEBA 6 - 25 METROS LIBRES MIXTOS PREBENJAMIN
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25-feb-23
DEPORTISTAS INSCRITOS 1ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 25METROS

41 Sánchez Sánchez Híram 2014 N M C.B. DOMINICAS
42 JURADO GARCÍA HUGO 2013 S M CD TENETEIDE
43 García Santos Hugo 2013 N M C.B. DOMINICAS
44 García Cabrera Ian 2013 N M C.B. DOMINICAS
45 CONTRERAS LIRA IRENE 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
46 RGUEZ HERRERA IVANNA 2015 S F CD TENETEIDE
47 MIRANDA PACHON JAIME 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
48 RODRÍGUEZ GUERRERO JESUS GUILLERMO 2013 S M CD TENETEIDE
49 Khorostil Jeva 2015 S F CN LOS CRISTIANOS
50 ALVES DUARTE JOAO HONOSTORIO 2014 S M CD TENETEIDE
51 MAHTANI WANGÜEMERT JORGE 2014 S M CN ALAMEDA
52 González Torrentó Jorge 2014 N M C.B. DOMINICAS
53 DORTA MEJIAS JOSÉ 2014 N M CD BENTACU LAGUNA
54 Ramos Peña José Carlos 2013 N M C.B. DOMINICAS
55 CHÁVEZ SARABIA JOSUÉ ABDIEL 2014 S M CN ALAMEDA
56 FUENTES ORELLANA JUAN LUIS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
57 Heredia Atienza Juan Pablo 2014 N M C.B. DOMINICAS
58 DUBCHUK KYRYL 2013 N M CN BAJA LARGA
59 CORADA CANOSA LEIRE 2016 S F CD TENETEIDE
60 Martín Castro Leo 2013 N M C.B. DOMINICAS
61 ALBERTOS PEREZ LEON 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
62 ALPI LEONARDO 2014 N M CN BAJA LARGA
63 JIMENEZ CASTRO LUCAS 2013 N M CD BENTACU LAGUNA
64 RAMOS SANTIAGO LUCAS 2014 S M CD TENETEIDE
65 Díaz Rodríguez Lucas Gael 2014 N M C.B. DOMINICAS
66 ACOSTA OCHOA LUCÍA 2016 N F CD BENTACU LAGUNA
67 BECERRA CASTRO LUIS ENRIQUE 2013 S M CD TENETEIDE
68 BARCELO SOLAN LUNA 2016 N F AG.DEPORTIVA S.C.
69 ESTRADA NAVAS MALENA 2016 S F CD TENETEIDE
70 Padrón Delgado Manuel 2014 N M C.B. DOMINICAS
71 ACEVEDO AGUILERA MANUELA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
72 LUTZARDO RGUEZ MARCOS 2014 S M CD TENETEIDE
73 DEL ROSARIO ROSSIS MARCOS 2013 S M CD TENETEIDE
74 AMARO HERNANDEZ MARCOS 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
75 MARTEL TOGORES MARIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
76 CASANOVA PEREZ MARIO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
77 LEON JULIA MARIO 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
78 RAMOS GARCIA MARTINA 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
79 AMADRO GONZÁLEZ MATEO 2013 S M CD TENETEIDE
80 DE LA BÁRCENA MORENO MIGUEL 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
81 FEBLES PLASENCIA ODILÉ 2015 N F CD BENTACU LAGUNA
82 ACEVEDO MARTÍN OLIVER 2013 S M CD TENETEIDE
83 REVERON HERNNADEZ PABLO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
84 CASTILLO LOPEZ PABLO 2014 S M CD TENETEIDE
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85 SANTALORIA TRUJILLO PABLO 2013 S M CD TENETEIDE
86 HEREDIA ALCALA PABLO 2014 S M CD TENETEIDE
87 BERJÓN PRATS RAUL 2014 S M CN ALAMEDA
88 SANTANA BONNET ROBERTO 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
89 Parrilla Rodríguez Rodrigo 2014 N M C.B. DOMINICAS
90 HERMOSA SAMIR 2013 N M AG.DEPORTIVA S.C.
91 CAINZON RAMOS SANTIAGO 2013 S M CD TENETEIDE
92 Corio Díaz Saro Alberto 2014 N M C.B. DOMINICAS
93 FOLCH LINO SERGIO 2013 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
94 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ SERGIO 2013 S M CD TENETEIDE
95 FOLCH LINO SOFIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
96 BARREDA MUÑOZ TATANIA 2015 N F R.CLUB NAUTICO TFE.
97 GALTIER DELGADO VICTOR 2014 N M R.CLUB NAUTICO TFE.
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